平成３０年１２月１０日

田村市立各中学校 ２年生の保護者 様

田村市版デュアルシステム運営協議会長 本田 仁一

福 島 県 立 船 引 高 等 学 校 長 猪俣  豊

平成３０年度船引高校デュアル実習成果発表会の開催について（案内）

 師走の侯、皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、船引高等学校では、地域社会を担う人材の育成を目的とした「デュアル実習」を実施しており、

今年度の取り組みのまとめとして、下記のとおり成果発表会を開催します。そこで、「デュアル実習」

を知っていただくために成果発表会を広く公開したいと考え、田村市内の中学２年生のお子様をお持ち

の保護者の皆様を対象に御案内させていただきます。

つきましては、参加を御希望される方は、各中学校のクラス担任の先生へお伝えください。

記

１ 日 時

平成３１年２月１９日（火） 午後１時３０分から午後３時４０分まで

                 （受付 午後１時００分より）

２ 場 所

 田村市文化センター  （田村市船引町船引字南元町２９番地２）

３ 内 容

 (1)田村市長あいさつ

 (2)校長あいさつ

 (3)成果発表

  ①生徒発表「田村市版デュアルシステムについて」

   ・生徒がデュアルシステムの説明をします

  ②実習風景紹介

   ・実際に１年間体験したことを紹介します

  ③生徒プレゼンテーション

   ・実習から学んだこと、得たことを発表します

  ④質疑応答

 (4)講演（講師 福島県立船引高等学校同窓会長 三輪 幹治 様）

 (5)デュアル実習修了証書授与

（事務担当 船引高等学校 教諭 伊藤恵美子 TEL0247（82）1511）